
 

 

UCHWAŁA NR VI/66/2024 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1465z późn.zm.) oraz art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn.zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt. 1 lit. b 

i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2023 poz. 70 

z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XIII/74/2011 Rady Gminy Nowa Sól z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Nowa Sól miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscowa od osób fizycznych  przebywających dłużej niż dobę na obszarze 

miejscowości Józefów w celach turystycznych, wypoczynkowych. 

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 2,00 zł  dziennie za każdą rozpoczętą dobę pobytu pobiera się w dniu 

zgłoszenia pobytu. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej od osób fizycznych w miejscowości Józefów w drodze inkasa. 

Do poboru opłaty wyznacza się kierownika Ośrodka Wypoczynkowego w miejscowości Józefów Pana 

Ryszarda Majera. Za pobór opłaty przysługuje prowizja w wysokości 10 % od pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/324/2022 z dnia 24 października 2022 r. w sprawie wysokości opłaty 

opłaty miejscowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kieliszczyk-Grela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 listopada 2024 r.

Poz. 2703


		2024-11-20T15:08:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




